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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 48 став (1) алинеја 6 од Законот за возила („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 140/08, 53/11, 123/12, 70/13, 164/13, 138/14, 154/15, 192/15 и 
39/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 161/19, 87/23, 148/25, 
160/25 и 258/25),  министерот за внатрешни работи, донесе 

ПРAВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВИСИНАТА НА 
ТРОШОЦИТЕ ВО ПОСТАПКА ЗА ПРОВЕРКА НА ТЕХНИЧКАТА ИСПРАВНОСТ 

НА ВОЗИЛАТА

Член 1
Во Правилникот за висината на трошоците во постапка за проверка на техничката 

исправност на возилата („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 171/20 и 
41/23), Прилогот се заменува со нов Прилог, кој е составен дел на овој правилник.

Член 2
 Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна  Македонија“. 

Бр. 13.1.1-63380/1 Министер
31 март 2026 година  за внатрешни работи,

Скопје Панче Тошковски, с.р.

Вид на возило Категорија 
на возило

Висина на трошоци во 
постапката за проверка на 
техничката исправност на 
возилата во денари

Возила со две 
тркала L1e 1.220,00
Возила со три 
тркала L2e 1.220,00
Мотоцикл L3e 1.460,00
Мотоцикл со странична приколка L4e 1.460,00
Моторни возила со три тркала L5e 1.460,00
Лесни четирицикли L6e 1.460,00
Четирицикли L7e 1.460,00
Моторни возила до 8 седишта М1 1.700,00
Моторни возила над 8 седишта и 
маса до најмногу 5 тони М2 2.900,00
Моторни возила над 8 седишта и 
маса над 5 тони М3 2.900,00
Моторно возило со максимална 
маса до 3500кг N1 1.700,00
Моторно возило со максимална 
маса од 3500кг до 12000кг N2 2.900,00
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Моторно возило со максимална 
маса што надминува 12000кг N3 2.900,00
Едноосни приколки со 
максимална маса до 750кг O1 1.220,00
Приколки со максимална маса од 
750кг до 3500 кг O2 1.700,00
Приколки со максимална маса од 
3500кг до 10000 кг O3 2.300,00
Приколки со максимална маса 
над 10000 кг O4 2.300,00
Трактори Т1 1.200,00

Т2 1.200,00
Т3 1.200,00

Т4 (Т4.1, T4.2 и T4.3) 1.200,00
Тракторски приколки R1 1.200,00

R2 1.200,00
R3 1.200,00
R4 1.200,00

Приклучна влечна опрема S ( S1 и S2 ) 1.200,00
Мобилна машина ММ 1.200,00

* Во висината на трошоците е вклучен ДДВ


